

تصور تغییر رفتار شیطان بزرگ با ایران «ساده‌اندیشی» است



خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه اجازه نفوذ آمریکا را نخواهیم داد، گفت: ساده‌اندیشی است اگر فکر کنیم این شیطان بزرگ سلطه سیاسی داشته باشد باید از طریق فرهنگی وارد شود. آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی امام‌جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران تصریح کرد: مردم فریب دروغ‌های آمریکایی‌ها را نخورند و اگر فکر کنند آمریکایی‌ها عوض شده‌اند، این ساده‌اندیشی است. بداندند که دشمنی آنها با ما پابرجاست، آنها تا زمانی که اسلام وجود داشته باشد دشمن ما هستند زیرا آمریکا با اسلام سازش ندارد و با آن دشمنی می‌کند. به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه این جمله رهبری که فرمودند ما راه نفوذ آمریکا را می‌بندیم و خواهیم بست، گفت: آمریکایی‌ها می‌دانند اگر بخواهند سلطه سیاسی خود را تجدید کنند باید از طریق سلطه فرهنگی وارد کشور شوند لذا در فکر این هستند که این فکر خام را انجام دهند، آنها را از در بیرون کرده‌ایم و حالا قصد دارند از درچه وارد شوند. آیت‌الله موحدی کرمانی تصریح کرد: مساله توافق مساله خاص خود است، مساله‌ای که برکاتی داشت و همچنین مطالب گفتمنی نیز دارد اما به این معنا نیست که ما با آمریکا آشتی کرده‌ایم.

■ ■ ■

فرمانده نیروی هوافضای سپاه از رزمایش موشکی ایران خبر داد

بزودی، پرواز بالستیک‌ها

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه سپاه پاسداران توانمندی‌ها و قدرت نظامی خود بویژه موشک‌های بالستیک زمین به زمین را

روز به روز توسعه می‌دهد، از برگزاری رزمایش

بزرگ موشکی در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش فارس، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی در یادواره شهدای قلمشهر با اشاره به ۲ ایپام و سول افکار عمومی درباره موشک‌های بالستیک سپاه و نیز انجام رزمایش که به واسطه قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل به وجود آمده است، اظهار داشت: طی ۲ سال اخیر این ایپام برای برخی پیش آمده که سپاه پاسداران حوزه موشک‌های بالستیک را تعطیل کرده یا رزمایش‌ها در این حوزه متوقف شده یا اینکه ایحانای این موضوعات مورد معامله قرار گرفته باشد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با رد اینگونه موارد اظهار داشت: این اقدامات مانند گذشته همچنان در دستور کار است و موفقیت‌های بسیار بزرگی نیز طی ۲ سال اخیر به دست آمده است. سردار حاجی‌زاده با تأکید بر اینکه آزمایش‌های موشکی همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: رزمایش‌هایی که طبق برنامه از قبل پیش‌بینی شده بود انجام گرفته ولی رسانه‌ای کردن این اقدامات فراتر از حیظه سپاه و ستاد کل بوده و در اختیار شورایی امنیت ملی است. وی همچنین از برنامه سپاه برای برگزاری رزمایش بزرگ موشک‌های بالستیک در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این موضوع می‌تواند به امید خدا خاری در چشم دشمنان باشد که جزئیات آن در آینده اعلام خواهد شد. سردار حاجی‌زاده در تأکیدی مجدد، نفوذ را بزرگ‌ترین تهدید امروز کشور قلمداد کرد و گفت: عده‌ای در داخل فعال هستند تا سازش با نظام سلطه و استبکار را تئوریزه کنند و با فراهم‌سازی مقدمات حذف حاکمیت دینی، انقلاب اسلامی با تعریف اسلام آمریکایی را جایگزین کنند.

■ ■ ■

هماهنگی شورایی عالی امنیت ملی و مجلس درباره برجام

دبیر شورایی عالی امنیت ملی از ارتباط این شورا و مجلس شورای اسلامی برای بررسی برجام خبر داد. علی شمخانی صبح پنجشنبه در جلسه شورای اداری آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه اکنون مراحل پایانی برجام در شورایی امنیت ملی طی می‌شود، اظهار داشت: با تشکیل جلسات فوق‌العاده همه ابعاد فنی، حقوقی، تحریمی، اقتصادی و بازرسی‌ها در حال بررسی است. وی با بیان اینکه هیچکدام از اعضای شورایی امنیت ملی قرائت جنبانی از برجام ندارند، گفت: نگاه جنی تضعیف‌کننده اجماع ملی است چراکه تنها برنده نگاه جنبانی به برجام، دشمن است. وی افزود: ملاحظاتی در سند برجام اعمال می‌شود که در ارتباط نتگانتگ با مجلس شورای اسلامی این سند به نتایج مطلوبی خواهد رسید. شمخانی با بیان اینکه آنچه غرب را به پای میز مذاکره کشاند «مقاومت» ملت ایران بود، خاطر نشان کرد: دشمن به صراحت اعتراف کرد که اگر ایرانی‌ها در برابر تحریم اظهار عجز می‌کردند، پای میز مذاکره نمی‌نشست. وی تصریح کرد: سند خروجی از شورایی عالی امنیت ملی و مجلس سبب ثبات، اقتدار و تحکیم وحدت ملی می‌شود.

این هفته همزمان با سفر فیلیپ هاموند، سفارت بریتانیا در ایران بازگشایی می‌شود

بازگشت انگلیسی‌ها



می‌کردند. بنابراین طر،ح، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی موظف بود «در چهارچوب حفظ منافع ملی و دفاع از حقوق ملت بزرگ ایران طرف ۲ هفته روابط سیاسی با دولت انگلیس را به سطح کاردار تنزل دهد و روابط اقتصادی و تجاری را به حداقل برساند». به هر حال اقدام دانشجویان باعث شد سطح روابط نه تنها کاهش یابد بلکه سفارت انگلیس در ایران تعطیل شود. در آن زمان افکار عمومی در ایران از این اقدام دانشجویان حمایت کرد. یکی از مهم‌ترین دلایل این حمایت عمومی نقش انگلیس در راهاندازی فتنه ۸۸ بود. هفته گذشته حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، درباره برخی زوایای نقش آفرینی انگلیس در فتنه ۸۸ گفت: سفارت انگلستان به ۲۰۰ فرد مأموریت داده بود فقط سراغ خواص بروند و راه‌های نفوذ در آنها را شناسایی کنند؛ این بود که دیدیم ناگهان برخی خواص ساکت شدند و وقتی ما به آنها سند ارائه می‌دادیم، می‌گفتند ما متوجه نمی‌شویم، به همین دلیل بود. وی، دومین استراتژی سرویس اطلاعاتی انگلستان را استفاده از ارادل و اوباش دانست و افزود: این مساله نیز در فتنه ۸۸ و در کودتای ۲۸ مرداد با استفاده از شعبان بی‌مخ‌ها تجربه شد البته مردم ایران در مقاطع مختلف نقش خود را به خوبی نشان دادند و حضور در تشییع ۱۷۵ شهید غواص یکی از آنها بود که دشمن روی آن حساب ویژه باز کرده بود. وزیر سابق اطلاعات با اشاره به دیگر اهداف دشمن در ایجاد تحریف در گفت‌مان امام و اسلام ناب محمدی، اظهار داشت: ریل‌کناری سیاسی جدید از سوی برخی افراد و جریانات با هدف عدول از ارزش‌های امام و انقلاب، تحریف آرمان‌ها و سناریوی تغییر ارزش‌ها و آرمان‌های نظام و تحریف گفت‌مان امام و انقلاب اسلامی، القای اهداف دشمنان در این مقوله است، البته دشمن هر کدام از این محورها را برای جای خاصی در نظر می‌گیرد و در برخی موارد مسؤولان یا دانشگاه مورد نظر هستند لذا فضاهای گوناگونی را برای خود تعریف می‌کند. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به چارچوب‌های فعلی دشمن برای مقابله با نظام و تحریف گفت‌مان امام و انقلاب اسلامی، القای ضرورت کنار آمدن با سیاست استبکار در فضای بین‌المللی که یک عده در حال ترویج آن در جامعه هستند را از آن جمله برشمرد.

■ **تغریق‌فاکن‌ها آمدند!**

تعطیلی سفارت انگلیس در ایران ۴ سال به

انتقاد فرمانده سپاه از زیر سؤال بردن استقلال و عزت کشور توسط برخی مسؤولان

اجازه نفوذ سلطه‌گران را نمی‌دهیم

ملت مقاوم ماست که در اوج قدرت باید براساس این دیدگاه، رفتار خود را با عمل ارزش‌های انقلابی زیر سؤال برود. به گزارش خبرگزاری‌ها، سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در واکنش به سخنان اخیر برخی مسؤولان، اظهار داشت: برخی معتقدند رفتار‌ها ی ما باید در چارچوب اراده دشمن تنظیم شود و می‌گویند، ما هر طوری که می‌خواهیم نمی‌توانیم حرف بزنیم و عمل کنیم، چون دیگران در مقابل ما واکنش نشان می‌دهند! وی افزود: این اولین آثار زیر سوال بردن عزت نظام و شسور و شعور جامعه انقلابی و سرلشکر جعفری، در واکنش به سخنان برخی مسؤولان گفت: تحقق سنخنان برخی مسؤولان اسلامی و انقلابی ایران است. فرمانده کل سپاه تأکید کرد طبق فرموده حضرت امام خمینی(ره) نباید برای رضایت استبکار و شیطان بزرگ، آمریکا، ارزش‌های انقلابی زیر سؤال برود. به گزارش خبرگزاری‌ها، سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در حاشیه جلسه قرارگاه تحول و تعالی سپاه در واکنش به سخنان اخیر برخی مسؤولان، اظهار داشت: برخی معتقدند رفتار‌ها ی ما باید در چارچوب اراده دشمن تنظیم شود و می‌گویند، ما هر طوری که می‌خواهیم نمی‌توانیم حرف بزنیم و عمل کنیم، چون دیگران در مقابل ما واکنش نشان می‌دهند! وی افزود: این اولین آثار زیر سوال بردن عزت نظام و شسور و شعور جامعه انقلابی و



ملت مقاوم ماست که در اوج قدرت باید براساس این دیدگاه، رفتار خود را با عمل ارزش‌های جدیدی را برای نفوذ بیگانگان در کشور بگشایند، بداند هرگز اجازه رشد و پیاده‌سازی چنین تفکری را نخواهیم داد. وی پیرامون سخنانی که تضعیف شورای نگهبان را به‌دنبال دارد، گفت: اینگونه گویش‌ها که تضعیف ارکان مؤثر انقلاب مثل شورای نگهبان را در پی دارد، خدشه به وحدت ملی و شعار برگزیده سال یعنی همدلی و همزبانی است. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: کسانی که از مسیر همین شسورا و با بلندنظری و منش

جدیدترین اظهارنظر رئیس‌جمهور آمریکا درباره توافق

فشارهای اقتصادی و تهدید نظامی علیه ایران ادامه خواهد داشت



تأثیرگذار دموکرات برخوردار شد، مانند سناتور کلیز مک‌کاسکیلی که روز سه‌شنبه اعلام کرد اگرچه توافق کامل نیست اما برای وی مشخص است «جهان به غیر از اسرائیل پشت این توافقنامه قرار گرفته است». نادر که یکی از مناطق یهودی‌نشین آمریکا را نمایندگی می‌کند در میان افرادی است که هنوز تصمیم خود درباره برجام را علنی نکرده است. چاک شامر، یکی دیگر از قانونگذاران برنفوذ یهودی از نیویورک، اوایل ماه جاری میلادی اعلام کرد به قطعنامه رد برجام رأی مثبت خواهد داد. اواما در نامه به نادر بر حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی تأکید و اعلام کرده که وی امنیت اسرائیل را امری

شناسایی کنند. اینکه دیدیم ناگهان برخی خواص ساکت شدند و وقتی ما به آنها سند ارائه می‌دادیم، می‌گفتند ما متوجه نمی‌شویم، به همین دلیل بود. وی، دومین استراتژی سرویس اطلاعاتی انگلستان را استفاده از ارادل و اوباش دانست و افزود: این مساله نیز در فتنه ۸۸ و در کودتای ۲۸ مرداد با استفاده از شعبان بی‌مخ‌ها تجربه شد البته مردم ایران در مقاطع مختلف نقش خود را به خوبی نشان دادند و حضور در تشییع ۱۷۵ شهید غواص یکی از آنها بود که دشمن روی آن حساب ویژه باز کرده بود. وزیر سابق اطلاعات با اشاره به دیگر اهداف دشمن در ایجاد تحریف در گفت‌مان امام و اسلام ناب محمدی، اظهار داشت: ریل‌کناری سیاسی جدید از سوی برخی افراد و جریانات با هدف عدول از ارزش‌های امام و انقلاب، تحریف آرمان‌ها و سناریوی تغییر ارزش‌ها و آرمان‌های نظام و تحریف گفت‌مان امام و انقلاب اسلامی، القای ضرورت کنار آمدن با سیاست استبکار در فضای بین‌المللی که یک عده در حال ترویج آن در جامعه هستند را از آن جمله برشمرد.

طول انجامید. با روی کار آمدن دولت حسن روحانی در ایران، موضوع حضور مجدد انگلیسی‌ها در ایران به راحتی مطرح شد. بازگشت انگلیسی‌ها در میانه مذاکرات هسته‌ای مطرح شد و مجید تخت‌روانچی، معاون اروپا و آمریکای وزیر امور خارجه مسؤول پروژه بازگشت انگلیسی‌ها بود. سال گذشته مقدمات بازگشت انگلیسی‌ها فراهم شد و آنان مشغول تجهیز مجدد سفارت خود بودند. نکته قابل تامل اینکه در جریان تجهیز سفارت، نهادهای امنیتی کشور تلاش کردند مانع ورود برخی اقلام مشکوک (بویژه در حوزه شنود و رصد) به بهانه تجهیز سفارت شوند! موضوع البته در سال جدید نیز به صورت ویژه در دستور کار وزارت امور خارجه قرار داشت تا اینکه اواخر هفته گذشته موضوع سفر فیلیپ هاموند به ایران مطرح شد البته پیش از این مجید تخت‌روانچی در گفت‌وگو با یک سایت داخلی از بازگشایی سفارت انگلیس خبر داده بود. او در این‌باره گفت: «هنوز تاریخ دقیقی برای بازگشایی سفارتخانه انگلیس مشخص نشده است البته بخش کنسولی سفارت ایران در لندن فعال بوده و خدمات کنسولی خود را به ایرانیان مقیم انگلستان ارائه می‌دهد، چرا که اگر این بخش فعال نبود، ایرانیان مقیم انگلستان برای دریافت ویزا باید به کشورهای همسایه می‌رفتند که هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شدند؛ در عین حال که تعداد ایرانی‌های مقیم انگلستان نشده است قابل توجه است، ارائه این گونه خدمات نیز ادامه پیدا خواهد کرد. اقدامات بازگشایی سفارت انگلستان در ایران نیز فراهم شده است. فقط یکی، دو موضوع از نظر کارهای اداری باقی مانده و با لندن در این زمینه در تماس هستیم. آنها نیز اعلام کردند تا پایان سال میلادی سفارت بازگشایی می‌شود اما هنوز بر سر زمان مشخصی به نتیجه نرسیده‌ایم. زمانی که در لوزان بودیم، برای سفر آقای هاموند به ایران در موعد مقتضی صحبت‌هایی صورت گرفت، اما هنوز پیگیری برای سفر انجام نشده است. با این حال شما شاهد سفر هیات‌های مختلف اروپایی به ایران هستید درصدد هستیم سفر آقای هاموند به ایران نیز در موقع مناسب انجام شود». برخی منابع در این‌باره به «وطن امروز» گفته‌اند بازگشایی سفارت انگلیس، یکی از اصلی‌ترین مطالبه‌های انگلیسی‌ها برای پذیرش سفر هاموند به ایران بوده است. به هر حال وزیر خارجه انگلیس این هفته به تهران می‌آید و با کلید سفارت به تهران می‌آید.

غیرجناحی اعضای آن، فرصت ظهور در عرصه مدیریت کشور را یافته‌اند، باید گفتار سنجیده‌تری داشته باشند. سرلشکر جعفری با اشاره به سفارش امام خمینی(ره) مبنی بر اینکه «نباید برای رضایت چند لیبرال خودفروخته در اظهار نظر‌ها و ابراز عقیده‌ها به گونه‌ای غلط عمل کنیم که حزب‌الله عزیز احساس کند جمهوری اسلامی دارد از مواضع اصولی خود عدول می‌کند» اظهار داشت: به مسؤولان محترم نظام توصیه می‌کنیم این سفارش حضرت امام(ره) را مشی خود قرار داده و اجازه ندهند برای جلب رضایت نسبی نظام سلطه و شیطان بزرگ، باورها و ارزش‌های انقلابی جامعه زیر سؤال برده شود. وی در پایان تأکید کرد: سپاه پاسداران کنار مردم عبور و بالیمان ایران اسلامی محکم ایستاده و به برکت این ایستادگی و همدلی و همزبانی، اجازه نفوذ سلطه‌گران را در هیچ عرصه‌ای به یاری خدای بزرگ نخواهیم داد.

توافق هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهانی مخالفت کند. در نظرسنجی مشترک سی‌ان‌ان و موسسه آوآرسی، بیش از ۵۶ درصد مردم آمریکا اعلام کردند کنگره باید توافق هسته‌ای ایران را رد کند. این رقم در نظرسنجی یک ماه قبل ۵۲ درصد بوده است. بیش از ۶۰ درصد مردم آمریکا نیز در این نظرسنجی نارضایتی خود را از عملکرد اوباما در مدیریت روابط آمریکا با ایران اعلام کرده‌اند. افزایش مخالفت آمریکایی‌ها با توافق هسته‌ای ایران در حالی است که دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان تلاش زیادی را برای اعلام نظر نهایی درباره این توافق آغاز کرده‌اند. این نظرسنجی افزود: بیش از ۸۳ درصد جمهوری‌خواهان خواستار مخالفت با توافق هسته‌ای ایران هستند. این رقم در نظرسنجی قبلی ۶۶ درصد بوده است. بیش از ۷۰ درصد دموکرات‌ها نیز خواستار تصویب توافق هسته‌ای از سوی کنگره شده‌اند. این رقم نیز در نظرسنجی ماه جولای ۶۱ درصد اعلام شده بود. کنگره آمریکا تا اواسط سپتامبر فرصت دارد درباره این توافقنامه رأی‌گیری کند. در صورت رد این توافقنامه از سوی کنگره، اوباما نیز ۲۲ روز فرصت دارد آن را وتو کند. کنگره برای رد وتوی اوباما نیاز به دو سوم آرای نمایندگان دارد.

آیا ادعای آسوشیتدپرس

درباره توافق ایران و آژانس درست است؟

محرمانگی از دست رفته!



گروه سیاسی: یوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که از نشست محرمانه با سناتورهای آمریکایی بیرون آمد؛ در ایران عده‌ای هورا کشیدند که آمانو اطلاعات مربوط به توافق محرمانه ایران و آژانس را در اختیار آنها قرار نداده است. به گزارش «وطن امروز»، روز پنجشنبه اما آسوشیتدپرس مدعی شد به بخش‌هایی از مفاد محرمانه این توافق دست یافته است. در حالی که علی‌اکبر صالحی پیش‌تر گفته بود، مفاد محرمانه توافق درباره نحوه بازرسی‌ها است؛ ادعای آسوشیتدپرس نیز بیشتر حول چگونگی انجام بازرسی‌ها منتشر شده است. متنی که خبرنگار آسوشیتدپرس دیده، براساس گفته‌های خودش یک پیش‌نویس بوده و به اعتبار گفته‌های یک منبع آشنا با موضوع، تفاوت عده‌ای با نسخه نهایی توافق محرمانه ایران و آژانس ندارد. به گزارش فارس، بر روی این گزارش نوشته شده: «تمهیدات جداگانه شماره ۲» و این نشان می‌دهد توافق دیگری (با شماره یک) میان ایران و آژانس برای بررسی اذعاهای ساخت سلاح هسته‌ای از سوی ایران، منعقد شده است. درباره نحوه بازرسی از پارچین هم در این متن تمهیدی آمده که «نقش آموران آژانس در بازرسی از سایت پارچین به سطح پایش پرسنل ایرانی موظف به بازرسی از سایت تقلیل یافته است.» همچنین پرسنل ایرانی، از مناطقی که ادعا می‌شود با فعالیت‌های ادعایی صورت گرفته ارتباط داشته، عکس و فیلم تهیه می‌کنند و به بازرسان آژانس نشان می‌دهند. براساس متن این توافق، بازرسان آژانس علاوه بر نداشتن اجازه ورود به پارچین، نمی‌توانند داشتن عکس و فیلم‌های مربوط به امکان حساس را طلب کنند زیرا برخی امکان می‌دهد بازرسان آژانس حق نمونه‌گیری میدانی ندارند و نمونه‌های درخواستی آنها هم توسط بازرسان ایرانی گرفته می‌شود. این نمونه‌گیری ایرانی هم بی‌محدودیت نخواهد بود و تنها ۷ مورد نمونه‌گیری از ساختمانی که غربی‌ها ادعا می‌کنند محل فعالیت‌های ادعایی آنها بوده، مجاز خواهد بود. نمونه‌گیری‌های بیشتر از مناطق خارج از سایت پارچین مجاز خواهد بود ولی محل این نمونه‌گیری‌ها هنوز مشخص نشده است. در متن توافق آمده: «فعالیت‌های بازرسی با استفاده از تجهیزات مورد تأیید ایران که مشخصات فنی مورد نیاز آژانس را داشته باشد، انجام خواهد شد و آژانس از صحت فنی کار مطمئن خواهد شد.» آنگونه که خبرنگار آسوشیتدپرس دیده، در زیر توافق و در محل امضای طرف ایرانی، امضای «حسین تاش» معاون امور راهبردی دبیر شورایی عالی امنیت ملی ایران نقش بسته است. آسوشیتدپرس از سمت افشاکننده ایرانی اینگونه نتیجه‌گیری کرده: «هضا شدن این متن از سوی این فرد به جای یک مقام آژانس اتمی ایران، نشان‌دهنده اهمیتی است که ایران برای این توافق قائل است.» آسوشیتدپرس برای سنجش میزان صحت و سقم خبر خود، در پی مصاحبه با دیپلمات‌های ایرانی در وین (محل استقرار دفتر مرکزی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی) بود که در انجام این کار ناموفق بود و «سرژ کاس» سخنگوی آژانس هم به خبرنگار آنها گفت فعلاً نظری در این باره ندارد. اما ساعاتی پس از انتشار این ادعای آسوشیتدپرس، خبرنگاری رویترز در گزارشی از وین به قلم شادیه نصرالله نوشت: یوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز پنجشنبه اظهارات مطرح شده را درباره اینکه ایران به نمایندگی از آژانس از مرکز نظامی پارچین بازدید خواهد کرد، رد و آن را «تصویری غلط» توصیف کرد، موضوعی که می‌تواند به موفقیت یا شکست بزرگ جهان کمک کند. آمانو روز پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «برخی اظهارات درباره اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روش پنجشنبه اظهارات مطرح شده را درباره اینکه ایران به نمایندگی از آژانس از مرکز نظامی پارچین بازدید خواهد کرد، رد و آن را «تصویری غلط» توصیف کرد، چنین موفقیتنامه هسته‌ای ایران با قدرت‌های بزرگ جهان کمک کند. آمانو روز پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «برخی اظهارات درباره اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روش پنجشنبه اظهارات مطرح شده را درباره اینکه ایران به نمایندگی از آژانس از مرکز نظامی پارچین بازدید خواهد کرد، رد و آن را «تصویری غلط» توصیف کرد، چنین موفقیتنامه هسته‌ای ایران به ایران داده باعث ناراحتی من شده است. چنین اظهاراتی ارائه تصویری غلط از راهی است که ما براساس آن کار مهم راستی‌آزمایی را انجام خواهیم داد.»